
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 52 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck II 7 7:0 60:3 120:9 754:230
2 TS Klein-Krotzenburg 7 6:1 51:12 106:31 734:425
3 Nidderauer TC 7 5:2 39:24 82:50 607:432
4 SG Hainhausen 7 4:3 35:28 76:61 620:545
5 THC Hanau III 7 2:5 19:42 41:90 378:641
6 TC Rodenbach II 7 2:5 19:44 42:90 410:629
7 TC Bruchköbel 7 1:6 15:48 36:100 441:692
8 Rosenhöhe Offenbach II 7 1:6 12:49 28:100 349:699

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Rosenhöhe Offenbach II

TS Klein-Krotzenburg
TC Bruchköbel

Nidderauer TC
TC Schöneck II
TC Rodenbach II

0:9
2:7
6:3

So. 16.05.2004 TC Schöneck II
Nidderauer TC
THC Hanau III
TC Rodenbach II

TC Bruchköbel
TS Klein-Krotzenburg
Rosenhöhe Offenbach II
SG Hainhausen

9:0
1:8
6:1
2:7

Do. 20.05.2004 SG Hainhausen THC Hanau III 8:1
So. 23.05.2004 Rosenhöhe Offenbach II

TS Klein-Krotzenburg
TC Bruchköbel
TC Schöneck II

SG Hainhausen
THC Hanau III
Nidderauer TC
TC Rodenbach II

2:7
8:1
1:8
9:0

So. 06.06.2004 Nidderauer TC
THC Hanau III
SG Hainhausen

TC Schöneck II
TC Bruchköbel
TS Klein-Krotzenburg

1:8
6:3
2:7

So. 20.06.2004 TC Schöneck II
TS Klein-Krotzenburg
TC Bruchköbel
Nidderauer TC

THC Hanau III
Rosenhöhe Offenbach II
SG Hainhausen
TC Rodenbach II

9:0
9:0
1:8
7:2

So. 27.06.2004 THC Hanau III
SG Hainhausen
Rosenhöhe Offenbach II
TC Rodenbach II

Nidderauer TC
TC Schöneck II
TC Bruchköbel
TS Klein-Krotzenburg

2:7
0:9
6:3
0:9

So. 04.07.2004 TC Schöneck II
Nidderauer TC
TC Bruchköbel
THC Hanau III

Rosenhöhe Offenbach II
SG Hainhausen
TS Klein-Krotzenburg
TC Rodenbach II

9:0
6:3
1:8
3:6

So. 11.07.2004 14:00 TC Rodenbach II Rosenhöhe Offenbach II 6:3
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