

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 52 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schöneck II	7	7:0	60:3	120:9	754:230
▲ 2	TS Klein-Krotzenburg	7	6:1	51:12	106:31	734:425
3	Nidderauer TC	7	5:2	39:24	82:50	607:432
4	SG Hainhausen	7	4:3	35:28	76:61	620:545
5	THC Hanau III	7	2:5	19:42	41:90	378:641
6	TC Rodenbach II	7	2:5	19:44	42:90	410:629
7	TC Bruchköbel	7	1:6	15:48	36:100	441:692
8	Rosenhöhe Offenbach II	7	1:6	12:49	28:100	349:699

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Rosenhöhe Offenbach II	Nidderauer TC	0:9
	TS Klein-Krotzenburg	TC Schöneck II	2:7
	TC Bruchköbel	TC Rodenbach II	6:3
So. 16.05.2004	TC Schöneck II	TC Bruchköbel	9:0
	Nidderauer TC	TS Klein-Krotzenburg	1:8
	THC Hanau III	Rosenhöhe Offenbach II	6:1
	TC Rodenbach II	SG Hainhausen	2:7
Do. 20.05.2004	SG Hainhausen	THC Hanau III	8:1
So. 23.05.2004	Rosenhöhe Offenbach II	SG Hainhausen	2:7
	TS Klein-Krotzenburg	THC Hanau III	8:1
	TC Bruchköbel	Nidderauer TC	1:8
	TC Schöneck II	TC Rodenbach II	9:0
So. 06.06.2004	Nidderauer TC	TC Schöneck II	1:8
	THC Hanau III	TC Bruchköbel	6:3
	SG Hainhausen	TS Klein-Krotzenburg	2:7
So. 20.06.2004	TC Schöneck II	THC Hanau III	9:0
	TS Klein-Krotzenburg	Rosenhöhe Offenbach II	9:0
	TC Bruchköbel	SG Hainhausen	1:8
	Nidderauer TC	TC Rodenbach II	7:2
So. 27.06.2004	THC Hanau III	Nidderauer TC	2:7
	SG Hainhausen	TC Schöneck II	0:9
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Bruchköbel	6:3
	TC Rodenbach II	TS Klein-Krotzenburg	0:9
So. 04.07.2004	TC Schöneck II	Rosenhöhe Offenbach II	9:0
	Nidderauer TC	SG Hainhausen	6:3
	TC Bruchköbel	TS Klein-Krotzenburg	1:8
	THC Hanau III	TC Rodenbach II	3:6
So. 11.07.2004 14:00	TC Rodenbach II	Rosenhöhe Offenbach II	6:3